
UCHWAŁA NR XXVII/187/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   14 223 545,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  10 520 545,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  3 703 000,00 zł, 

2) po stronie wydatków   18 475 550,03 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  9 445 952,29 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  9 029 597,74 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2022 rok w wysokości 4 252 005,03 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 4 106 686,85 zł. 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 145 318,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 4 604 421,03 zł oraz rozchody w wysokości 
352 416,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 300 000,00 25 000,00 325 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 300 000,00 25 000,00 325 000,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 25 000,00 325 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 828,00 5 000,00 176 828,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 828,00 5 000,00 146 828,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 5 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 690 408,00 9 800,00 2 700 208,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

306 350,00 300,00 306 650,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 700,00 300,00 7 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

845 000,00 9 500,00 854 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 63 000,00 1 500,00 64 500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 000 554,00 -3 017 000,00 7 983 554,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 650 000,00 -3 017 000,00 3 633 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 650 000,00 -3 017 000,00 3 633 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 000,00 50 000,00 453 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 17 150 745,00 -2 927 200,00 14 223 545,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 652 041,00 -1 615 000,00 6 037 041,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 038 000,00 -1 615 000,00 4 423 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 817 000,00 -1 615 000,00 4 202 000,00 

600   Transport i łączność 4 146 890,00 -1 015 150,00 3 131 740,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 092 720,00 -1 015 150,00 3 077 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -11 000,00 189 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 720,00 -1 004 150,00 2 867 570,00 

710   Działalność usługowa 65 500,00 13 530,00 79 030,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 13 530,00 79 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 13 530,00 79 030,00 

750   Administracja publiczna 1 887 661,00 -150 000,00 1 737 661,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 617 112,00 -150 000,00 1 467 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 -150 000,00 750 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 5 150,00 43 150,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 150,00 38 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 -1 428,00 11 572,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 150,00 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 428,00 3 428,00 

801   Oświata i wychowanie 3 614 297,89 -203 230,00 3 411 067,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 434 322,00 -203 230,00 2 231 092,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 500,00 -50 730,00 421 770,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -142,00 33 858,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 142,00 -2 500,00 21 642,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



  4580 Pozostałe odsetki 0,00 142,00 142,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 080,00 -150 000,00 910 080,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 15 588,14 40 588,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 15 588,14 39 588,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 9 588,14 15 088,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 020,00 41 000,00 576 020,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 -11 000,00 389 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 376 300,00 -11 000,00 365 300,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 54 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 000,00 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 987,00 -3 500,00 245 487,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 987,00 -3 500,00 165 487,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,26 -7 267,57 32 732,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 767,57 31 767,57 

Razem: 21 387 161,89 -2 911 611,86 18 475 550,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 801 041,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 202 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 202 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 2 207 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 1 995 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 2 875 570,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 867 570,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 867 570,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez 
rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela 55 350,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 680 000,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 157 w miejscowości Murawskie 
Nadbużne 5 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i 
Godlewo Warsze 1 338 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 789 220,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Wykup gruntu 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie opracowania projektu budynku komendy 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 280 000,00 

 80195  Pozostała działalność 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 
Nurze 280 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 986,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 986,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 123,35 
   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej Ślepowrony 7 123,35 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej -Ołtarze-Gołacze 15 000,00 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej -Nur 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 863,39 
   Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo 5 000,00 
   Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej -Nur 15 000,00 
   Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 10 863,39 

Razem 9 029 597,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
25 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

25 000,00 

Razem: 25 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

851 
   

Ochrona zdrowia 
 

40 588,14 

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 588,14 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 15 088,14 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 

Razem: 40 588,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

  
 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Modernizacja oświetlenia w świetlicy wiejskiej 5 000,00 90015 § 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 3 811,40 80101 § 4270 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w 
miejscowości Zuzela 2 000,00 60016 § 6050 

1 Godlewo Milewek 

Żwirowanie i równanie dróg 2 200,00 

14 011,40 

60016 § 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w 
miejscowości Zuzela 3 000,00 60016 § 6050 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 500,00 92109 § 4210 

Malowanie dachu, uszczelnienie świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 4270 

2 Godlewo Warsze i 
Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 247,64 

18 747,64 

60016 § 4300 
Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 11 332,84 92109 § 4300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w 
miejscowości Zuzela 4 000,00 60016 § 6050 3 Godlewo Wielkie 

Zakup oświetlenia do świetlicy wiejskiej 800,00 

16 132,84 

92109 § 4210 
4 Kałęczyn Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 300,00 15 392,80 90015 § 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



Żwirowanie i równanie dróg 14 092,80 60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg 6 179,33 60016 § 4300 

5 Kamianka 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 6 500,00 

12 679,33 
80101 § 4270 

Remont świetlicy wiejskiej 7 301,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 302,43 
14 603,43 

60016 § 4300 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 250,00 90015 § 4210 7 Kramkowo Lipskie 
Zakup kruszywa i żwiru na drogi gminne 12 622,88 

16 872,88 
60016 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg 10 000,00 60016 § 4300 
Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 15 000,00 92109 § 6060 
Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 6050 8 Nur 
Zakup wielofunkcyjnej lampy solarnej do wiaty 
rekreacyjnej w Nurze 4 320,71 

39 320,71 

92109 § 4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 4210 
9 Murawskie Nadbużne 

Remont świetlicy wiejskiej 13 682,18 
16 182,18 

92109 § 4270 
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 051,24 11 051,24 60016 § 4300 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 2 827,33 80101 § 4270 
11 Obryte Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 000,00 

12 827,33 60016 § 4300 
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 827,33 12 827,33 60016 § 4300 

Remont drogi gminnej 2 908,93 60016 § 4300 
13 Ołtarze-Gołacze 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 15 000,00 
17 908,93 

92109 § 6050 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4210 
Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 6060 14 Strękowo  
Żwirowanie dróg gminnych 10 563,58 

17 563,58 
60016 § 4300 

Żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300 
15 Ślepowrony 

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 7 123,35 
13 123,35 

92109 § 6050 
16 Zakrzewo Słomy Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 926,01 12 926,01 90015 § 4210 
17 Zaszków Żwirowanie dróg gminnych 10 000,00 17 267,57 60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 2



Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Zaszkowie 7 267,57 92109 § 4300 

Modermizacja oświetlenia ulicznego w Zaszkowie 
Kolonii 10 000,00 90015 § 4210 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 1 235,30 80101 § 4270 18 Zaszków Kolonia 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Zaszkowie 1 000,00 

12 235,30 

92109 § 4300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w 
miejscowości Zuzela 8 000,00 60016 § 6050 

Równanie dróg gminnych  3 000,00 60016 § 4300 
19 Zuzela 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 514,24 

17 514,24 

60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 

20 Żebry Kolonia Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej 10 863,39 

13 863,39 
92109 § 6060 

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 9 000,00 92109 § 4300 
21 Żebry Laskowiec 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 389,01 
19 389,01 

60016 § 4300 
  RAZEM   342 440,48  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/187/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 604 421,03 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 106 686,85 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 497 734,18 

Rozchody ogółem:  352 416,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 352 416,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 400 rozdział 40002- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania (do 
poziomu osiągniętego w 2021 roku). 

2.Dział 700 rozdział 70005 - zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania(do 
poziomu osiągniętego w 2021 roku). 

3.Dział 756 rozdział 75615 - zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania (do 
poziomu osiągniętego w 2021 roku). 

4.Dział 756 rozdział 75616 - zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania (do 
poziomu osiągniętego w 2021 roku). 

5.Dział 758 rozdział 75816 – zmniejszono plan dochodów o planowane wykonanie. 

6.Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan dochodów zgodnie z Umową Nr 7/2022/07/OZ-UP-go/D 
zawartą w dniu 05.01.2022 r. z Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie, na realizację 
zadania pn.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag”. 

Wydatki 

1.Dział 010 rozdział 01043 – zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn: „Rozbudowa Stacji 
Uzdatniania wody w Nurze wraz z rozbudową sieci wodociągowej rozdzielczej” 

2.Dział 600 rozdział 60016 – zwiększono plan wydatków na zadania inwestycyjne pn: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela” oraz 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela." 

- zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo Warsze”. 

3.Dział 710 rozdział 71004 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

4.Dział 750 rozdział 75023 – zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

5.Dział 754 rozdział 75404 – zwiększono plan wydatków na zadanie: „Dofinansowanie opracowania 
projektu budynku komendy”. 

6.Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

7.Dział 801 rozdział 80101 – dokonano zmniejszenia wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.Dział 851 rozdział 85154 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

9. Dział 900 rozdział 90001 i rozdział 90002 - zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

10.Dział 900 rozdział 90026 – zwiększono plan wydatków na realizację zadania; „Usuwanie odpadów 
z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

11. Dział 921 rozdział 92109 - dokonano zmian i przesunięć między paragrafami na podstawie zmian 
w Funduszu Sołeckim na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E6A0D8-C487-48F4-8DB1-3D47BA8483C0. Uchwalony Strona 1



斗’駐富尊母’むや買手奪二言当‾:‾

Nur.dn.:08Iutego2022r. 

宣 � � 

1.Podje �Cieuchwafywsprawiez �mianbudZetugminyna2022rok 　G七〇SOWA七〇:1与 

gtosowaloZA:　15 

gtosowa†oPRZECIW:　0 

WSTRZYMAtOsie:　　O 

jak 

しP・ �:Nazwiskoilmi争　　　　　　:gtosowa† 

1 �BielikKrzysztof �gtosowatZA 

2 �BoguckiG「zegorz �gtosowalZA 

3 �GodlewskiStanis†aw �gtosowalZA 

4 �G6raI」arostaw �gtosowa†ZA 

与 �」adczakAndrzej �gtosowa†ZA 

6 �」ahczukEdward �gtosowa†ZA 

7 �Kamiriski」6zef �gtosowa†ZA 

8 �Komb6rRyszard �gtosowa†ZA 

9 �KowaIczykRemigiusz �gtosowa†ZA 

10 �MurawskiAdam �gtosowa†ZA 

11 �NorberczukDa「iusz �gtosowa†ZA 

12 �StahczukEm冊a �gtosowa†ZA 

13 �StpiczyhskiGrzegorz �gtosowa†ZA 

14 �Tch6「znicki」anusz �gtosowatZA 

1与 �TymihskiDariusz �♂osowalZA 

PRZ EWO D

Adam

¥_


	Uchwała.XXVII.187.22.2022-02-08zmianabudżetu
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

	głosowanie 1001



